
UCHWAŁA NR XXX/293/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazw rondom położonym w miejscowości Wyszków.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy:
1) „ks. Stanisława Szulca” rondu położonemu w miejscowości Wyszków u zbiegu ulic Tadeusza 

Kościuszki, 3 Maja i Generała Józefa Sowińskiego, na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 4856/6, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w zarządzie 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad;

2) „Jerzego Różyckiego, matematyka i kryptologa” rondu położonemu w miejscowości 
Wyszków u zbiegu ulic Tadeusza Kościuszki i Stefana Okrzei, na działce oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 3000/19, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w 
zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
2. Położenie rond, o których mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C60E0C88-BB5F-42B2-BDE5-63A05B64F661. Podpisany Strona 1



 rondo ks. Stanis awa Szulca 

ul. Tadeusza Ko ciuszki

       Wyszków 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

        Wyszków 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/293/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: C60E0C88-BB5F-42B2-BDE5-63A05B64F661. Podpisany Strona 2



     rondo Jerzego Ró yckiego 

       Wyszków 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

rondo Jerzego Ró yckiego, 

matematyka i kryptologa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/293/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: C60E0C88-BB5F-42B2-BDE5-63A05B64F661. Podpisany Strona 3




